Lkona MBOY" N'mmHazuss Nel-LieHTp o6pa3oBaHus"

MeH0 npuroTaBAMBaemMbiX 61104

He [eHb
ne Hepe
ns nn

Mpuem Pasgen
Ly MEHI0

Bnwopge

Bo3pacTHas kateropusi - nwurai ve geteii 1-4 kn.
3T3aK Momuaop cB B Hapeske

OM/EeT C CbipoM

rop. HanuToK Yaii ¢ caxapom

BaToH MogMpOBaHHbIA.

PpYKTbI AnesibcuH (NOLITYYHO)

mrr,or.> n

IToro 3a feHb:

3aB. NPOM3BOACTBOM

Byxrantep

YTBEpAu: AO/MKHOCTb

AHaHbeBaLUN''m

42 2023
Bec I I ! I ..«m)  Ne
YTpe*
6nona benkn Xupth peue
oAbl
r nTa

«Steffill

60 0,7 0,1 2,3 12,8 148
150 19 253 3 3153 275
200 0,2 6,4 26 3 457
30 2,4 0,3 147 71,2

160 14 0,3 13 60,5 112
600 23,7 26 30 371 111
600 23,7 26 39,4 487.1

Ncaesa N.A.

EpemunueBa E.A.

LleHa

11,92
32,95

1,50

22,63
72,00

72,00



MBOY" M'imHasuns Nel-LleHTp o6pa3oBaHusa”

I[i irataBm!! aembIx 61104,

LLkona
{Z‘: Jﬂi:‘; Mpuam Paznen
o nuuim MeHH

Bnoge

|Bo3pactHas katero|ansd - lUTaHue pgeTeii 5 knacc M MHOrOA4ETHbLIX ceMei

FIXK

MakapoHbl OTBapHbIE C ChbIPOM

rop. HanWToK Yaii c caxapom

BaToH MoAMpoBaHHbIA.

un.oe T

a eropus

I_E_[ 1 3asTpak

MakapoHbl OTBapHbIE C CbIPOM

rop. HanuTok Yaii c caxapom

i 1 _ <"

] *

[3aTOH MopupoBaHHBIiA.

YTBEPAUN: AO/MKH

Bec

N&)ammnm

6nwopga benkn Xwupbl

r

175

200

30

405

175

200

30
405

9

0,2

2,4
11,6
3ruwy ak gna geteii ¢ OB3, AeT; M-MHBaNIMAOB U AeTEN BOEHHOCYXXaLLMX

9

0,2

24
11,6

H

7,7

0,3
8

OCTb
-N0B3TeE.

1a( hi e.an roa
yrme K-P? Ne
ol nmxoc peue
nTTY nra
326 2354 259
6,4 26.3 457
14,7 712
531 '334
325 2354 259
6,4 26.3 457
147 71,2
« 538 3334

*BospacTHasi kateropusi - Jlb-0Tioe NuTaHue, o6ed ans p ateil c OB3, aeTeli-MHBANUAOB 1 A3Tell BOEHHOCTYXaLl X

121 1 ©bea

Canar u3 cBek/ibl OTBapHOVI C pacTuUTEsIbHbl M
Macs/iom

PacconbHUK NeHUHrpaackuii

[MnoB 13 oTBapHOro msaca

XOf1. HAaNMTOK KOMMNOT M3 CyXOYPYKTOB C BUTaMMHOM C

WITOro 3a AeHb:

urr.oko

Xne6 px.nopu,

EsartoH HapesHoi

3aB. Npon3BOACTBOM

byxrantep

60 0,8

250 19
210

200 0,6

40 3,2

20 15

780 8

1590 31,2

Wcaesa N.A.

3,7

51

0.1
0,4

0,58
9,9
25,9

Epemuuesa E.A.

4,6

132

201
196

10,28
67,8
175

546 26

763 100

SA 495

94,9

52 4
3922
1059

LleHa

28,54
1,50

3,00

33,04

28,54
1,50

3,00
33,04

3,05
8,15
50,92
4,68
3,20

2,00
72,00
138,08



LLkona MBOY" N'mMmHasus Nel-LleHTp o6pa3oBaHus" YTBEepaun: AOMKHOCTb Axpe:
fe8 @ THH" 8321

M [@HI0 npurotasitioem bix 61104 Anaribeea Q.A.v

b é;I?.LT
[2&84 2023
. Mecgb rog
[HT fetb Bec t, Ak- Ne
prem Paspen Yrnc« .
ﬂg Hﬁﬁe AT MeHIo Bntoga 6m(:,u,a Benkn XKupbl o1 VinHo3 pr?'rLz"ae LleHa
inerojaua =« Poan anbckasa nnata Ob6ep M-17
1 5 Obes Canart n3 MOPKOBU C pacTuTeNlbHbIM Mac/ioM 60 0,72 3,66 6,72 624 21 7,85
LLu 13 cB.kanycTbl C KapTodenem co
1 GrnHago CMeTaHo 255 58 7 71 1153 104 9,73
2 6nHamo Pbi6a TywweHas ¢ osoLamu 100 9,5 16 51 736 299 25,68
rapHup Kalwa pucosas paccbinyaras 150 3,7 49 37,7 2096 205 16,81
X0/N. HanMMTo KOoMMoT u3 cyXodhpyKToB C BUTamnHoMm C 200 0,6 01 201 _ 4 495 6,73
BaToH HapesHoi 20 15 0,58 10,20 52,4 2,00
Xne6 px.nopy, 40 3.2 04 186 949 3,20
wrror I "T ~ " ] ~ ' 825 25 ..133 we| 6521 72,00
r |[WToro 3a aeHb: 825 25 18,3 106.6 _ 692.2 72,00
3aB. Npon3BOACTBOM Wcaesa N.A.

Byxrantep Epemuyesa E.A



