Школа МБОУ " Гимназия №1-Центр образования"

Утвердил: должность Директор
фауилия Ананьева О.А.

12 Mg other moving and											
Не День де неде ля ли	Прием пищи	Раздел меню	Блюда	Вес блюда г	Белки	Жиры	Угле в Оды Нои	Калов иннос «Уб	№ реце пта	Цена	
Зозр ас тна	я катего	оия - Питаг	ие детей 1-4 кл.					, The			
1 1	вт рак		Помидор св в нарезке	60	0,7	0,1	2,3	12,8	148	11,92	
			Омлет с сыром	150	19	25,3	3	315. 8	275	32,95	
		гор. напиток	Чай с: сахаром	200	0,2		6,4	26.8	4 57	1,50	
			Батон йодированный.	30	2,4	0,3	14,7	71,2		3,00	
		фрукты	Апельсин (поштучно)	160	1,4	0,3	13	60,5	112	22,63	
		en 62.		600	23,7	28	38	-87.1		72,00	
	Итого за	день:		600	23,7	26	39,4	487.1		72,00	

Зав. производством

Исаева И.А.

Бухгалтер

Еремичева Е.А.

МБОУ " Гимназия №1-Центр образования"

Меню приготавливаемых блюд

Утвердил: должность Директор

фажилия

Ананьева О.А.

дена Сими 25 12 2023

A .		-	-	A	100	-	
No	9	de	НЬ	3	中華	BU	боѕ

Не де ля	День неде ли	Приам	Раздел меню	Блюда	Вес блюда г	Белки	Жиры	Углев оды	Қат о р Бинос	№ реце пта	Цена
Воз	растн	ая катего	оия - Питан	ие детей 5 класс и многодетных семей	-						
-11	эт жк		Макароны отварные с сыром	175	9	7,7	32,5	235 4	259	28,54	
			гор. напиток	Чай с сахаром	200	0,2		6,4	26,8	457	1,50
				Батон йодированный.	30	2,4	0,3	14,7	71.2		3,00
			bur ge	19 (19)	405		8	52 🕏	333.4		33,04
	pd\$Im	a ero	рия - Завтр	ак для детей с ОВЗ, детей инвалидов и д	етеи вое	нносл	ускащи:	X			
2	1	Завтрак		Макароны отварные с сыром	175	9	7,7	32,5	235,4	259	28,54
			гор. напиток	Чай с сахаром	200	0,2		6,4	26.8	457	1,50
		4		Батон йодированный.	30	2,4	0,3	14,7	71.2		3,00
	1	•	HANGE		405	11,6	8	53.6			33,04
Воз	растна	ая катего	оия - Льгот	ное питание, обед для детей с ОВЗ, детей	-инвали	дов и	цетей в	военно	ослужан	цих	
2	1	Обед		Салат из свеклы отварной с растительным маслом	60	0,8	3,7	4,6	54.6	26	3,05
				Рассольник ленинградский	250	1,9	5,1	13,2	106.3	100	8,15
				Плов из отварного мяса	210						50,92
			хол. напиток	Компот из сухофруктов с витамином С	200	0,6	0,1	20,1	\$4	495	4,68
				Хлеб рж.порц	40	3,2	0,4	19,6	94.9		3,20
				Батон нарезной	20	1,5	0,58	10,28	52.4		2,00
			emoè		780	8	9,9	67,£	392.2		72,00
	Итого за день:					31,2	25,9	175	1 059		138,08

Зав. производством

Исаева И.А.

Бухгалтер

Еремичева Е.А.

Школа

МБОУ " Гимназия №1-Центр образования"

Утвердил: должность Дирентор

Меню приготавливаемых блюд

фамилия

Ананьева Q.A.

Не де ля	День неде ли	Приэм ишип	Раздел меню	Блюда	Вес блюда г	Белки	Жиры	Уплев оды	Kanop Kanop Kanos	№ реце пта	Цена
-		a ero	рия - Роди	эльская плата Обед 7-17							
1	5	Обед		Салат из моркови с растительным маслом	60	0,72	3,66	6,72	62.4	21	7,85
			1 блюдо	Щи из св.капусты с картсфелем со сметаной	255	5,8	7	7,1	115,3	104	9,73
			2 блюдо	Рыба тушеная с овощами	100	9,5	1,6	5,1	73.6	299	25,68
			гарнир	Каша рисовая рассыпчатая	150	3,7	4,9	37,7	209,6	205	16,81
			хол. напито	Компот из сухофруктов с витамином С	200	0,6	0,1	20,1	84	495	6,73
				Батон нарезной	20	1,5	0,58	10,28	52,4		2,00
				Хлеб рж.порц	40	3,2	0,4	19,6	94.9		3,20
			emge		825	25	18.3	10E 📜	692.2		72,00
		Итого за день:				25	18,3	106,6	692.2		72,00

Зав. производством

Исаева И.А.

Еухгалтер

Еремичева Е.А.